

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。3.第一季度财务会计报告是否经过审计□是√否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据□是√否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	367,206,252.81	14.73%	1,078,874,062.86	9.56%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,487,200.03	-95.92%	42,549,813.96	-56.03%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	453,149.64	-98.79%	41,217,067.26	-57.03%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	39,902,804.53	-29.60%
基本每股收益(元/股)	0.0005	-95.97%	0.1506	-56.05%
稀释每股收益(元/股)	0.0005	-95.97%	0.1506	-56.05%
加权平均净资产收益率	0.18%	-4.08%	5.07%	-6.40%
总资产(元)	1,172,132,210.48		1,103,346,118.01	6.23%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	821,582,661.11		823,338,897.82	-0.21%

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	3,922.78	237,163.74	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	1,043,881.16	1,174,032.33	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	220,083.43	677,724.96	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-152,228.56	-693,039.36	
除所得税影响外的其他	81,607.62	63,164.98	
合计	1,034,051.19	1,332,716.69	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：□适用√不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目说明

□适用√不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用√不适用

1.资产负债表中变动的原因说明

单位：元

项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动幅度	变动原因
预付款项	80,890,476.44	124,671,876.03	-35.12%	主要原因是公司对股份委外开发项目成果验收,并继续完成产品后续开发,结转相应预付款项所致。
其他应收款	8,110,570.49	5,390,538.60	50.46%	主要原因是业务人员新增借款。
在建工程	964,654.86	—	100.00%	主要原因是信息化彩装设备在安装所致。
使用权资产	32,150,564.71	24,180,192.19	32.96%	主要原因是新增租赁资产所致。
无形资产	291,065,108.53	151,482,660.93	92.14%	主要原因是公司对股份委外开发项目成果验收,并继续完成产品后续开发,转入相应资产所致。
长期待摊费用	15,223,546.62	11,413,446.76	33.38%	主要原因是新增游戏版权金。
其他非流动资产	23,400.00	307,840.00	-92.40%	主要原因是外部网络设备到期处置。
短期借款	30,000,000.00	—	100.00%	主要原因是取得银行短期借款。
应付账款	200,334,768.73	127,066,568.53	57.66%	主要原因是随着产品成熟和开发费用增加所致。
应付职工薪酬	17,309,882.34	44,012,232.08	-60.67%	主要原因是上年度年终奖在本年一季度发放所致。
租赁负债	20,572,030.95	13,305,665.93	54.61%	主要原因是新增租赁资产所致。
递延所得税负债	55,114.90	6,403.03	760.76%	主要原因是理财产品公允价值变动损益增加所致。
库存股	38,251,057.86	7,251,810.50	427.47%	主要原因是回购公司股份所致。
少数股东权益	-149,017.87	-2,456.93	-5967.68%	主要原因是本报告期相应主体净利润减少所致。

2.利润表项目变动的原因说明

单位：元

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动幅度	变动原因
营业收入	1,078,874,062.86	984,704,973.19	9.56%	主要原因是本报告期网络游戏业务收入增加所致。
营业成本	503,196,988.03	377,292,945.81	33.37%	主要原因是本报告期网络游戏发行和运营成本增加所致。
销售费用	417,688,460.24	346,351,879.32	20.59%	主要原因是本报告期上几个游戏宣传推广,增加广告支出。
财务费用	308,256.73	-375,748.70	206.99%	主要原因是息汇率变动影响,汇兑收益减少所致。
其他收益	1,386,702.34	248,650.07	457.69%	主要原因是公司游戏板块政府补助增加所致。
投资收益	217,482.72	146,789.23	48.16%	主要原因是理财产品投资收益增加所致。
公允价值变动收益	460,242.24	145,223.49	216.92%	主要原因是理财产品公允价值变动所致。
信用减值损失	-8,617,104.41	-22,091,174.49	-60.99%	主要原因是计提坏账准备减少所致。
资产减值损失	-2,863,121.62	-5,226,222.62	-45.22%	主要原因是计提存货跌价准备减少所致。
资产处置收益	237,163.74	3,782,754.23	-93.73%	主要原因是本报告期游戏板块调整经营租赁场地。
营业外支出	738,235.08	2,785,152.55	-73.49%	主要原因是上年度调整租赁办公场所所致。
所得税费用	-4,538,555.32	10,025,078.73	-27%	主要原因是报告期所得税费用减少所致。
少数股东损益	-146,561.94	12,233.73	-1283.02%	主要原因是本报告期相应主体净利润减少所致。

3.现金流量表项目变动的原因说明

单位：元

项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动幅度	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	39,902,804.53	56,678,574.83	-29.60%	主要原因是购买商品、接受劳务支付的现金流量增加所致。
投资活动产生的现金流量净额	-57,270,312.72	-42,184,341.72	-35.76%	主要原因是购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金流量净额。
筹资活动产生的现金流量净额	-26,491,701.20	-49,781,796.36	46.78%	主要原因是取得银行短期借款、现金分红和回购公司股份所致。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	17,452	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
陈勤发	境内自然人	35.02%	93,338,004.00
吴心玲	境内自然人	5.50%	14,663,224.00
蔡黎	境内自然人	3.08%	8,215,916.00
中国民生银行股份有限公司-华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	其他	1.72%	4,579,108.00
陈延福	境内自然人	1.33%	3,557,000.00
中国银行股份有限公司-华夏行业景气混合型证券投资基金	其他	1.31%	3,488,976.00
曹岳琴	境内自然人	1.07%	2,854,800.00
平安银行股份有限公司-华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.83%	2,209,043.00
彭小青	境内自然人	0.59%	1,589,420.00
俞文灿	境内自然人	0.57%	1,525,800.00
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定)			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类及数量	
陈勤发	93,338,004.00	人民币普通股	93,338,004.00
吴心玲	14,663,224.00	人民币普通股	14,663,224.00
蔡黎	8,215,916.00	人民币普通股	8,215,916.00
中国民生银行股份有限公司-华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	4,579,108.00	人民币普通股	4,579,108.00
陈延福	3,557,000.00	人民币普通股	3,557,000.00

证券代码:002919 证券简称:名臣健康 公告编号:2025-039

名臣健康用品股份有限公司

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1,078,874,062.86	984,704,973.19
其中:营业收入	1,078,874,062.86	984,704,973.19
利息收入	—	—
已赚保费	—	—
手续费及佣金收入	—	—
二、营业成本	503,196,988.03	377,292,945.81
其中:营业成本	503,196,988.03	377,292,945.81
手续费及佣金支出	—	—
退保金	—	—
赔付支出净额	—	—
提取保险合同准备金净额	—	—
破产费用支出	—	—
公允价值变动	—	—
分保费用	—	—
税金及附加	3,271,680.07	3,636,692.04
销售费用	417,688,460.24	346,351,879.32
管理费用	66,119,377.78	76,436,382.09
研发费用	40,483,020.47	40,896,920.66
财务费用	308,256.73	-375,748.70
其中:利息费用	873,631.07	1,162,000.00
利息收入	518,454.47	842,153.63
加:其他收益	1,386,702.34	248,650.07
投资收益(损失以“-”号填列)	217,482.72	146,789.23
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	—	—
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	—	—
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	—	—
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	460,242.24	145,223.49
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-8,617,104.41	-22,091,174.49
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-2,863,121.62	-5,226,222.62
营业利润	237,163.74	3,782,754.23
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	38,557,129.65	109,474,320.98
加:营业外收入	45,195.72	126,236.41
减:营业外支出	738,235.08	2,785,152.55
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	37,864,089.89	106,815,394.84
减:所得税费用	-4,538,555.32	10,025,078.73
一、净利润(净亏损以“-”号填列)	42,403,265.21	96,790,316.11
二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
二十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
三十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
四十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
五十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
六十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
七十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
八十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十一、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十二、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十三、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十四、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十五、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十六、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十七、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十八、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
九十九、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11
一百、净利润持续经营	42,403,265.21	96,790,316.11

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用√不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/买入原因导致其上期发生变化

□适用√不适用

公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用√不适用

三、其他重要事项

√适用□不适用

(一)股份回购情况

2025年6月20日,公司召开第四届董事会第五次会议审议通过《